
Vääna, Harku vald, EESTI.  
Pildid on illustratiivsed ja võivad erineda lõplikust tulemusest. 

Hinnad on indikatiivsed ja võivad muutuda. 
Täpsema info saamiseks võtke meiega ühendust!

M O O D U L M A J A D E 
H I N N A K I R I



LIGI

Nüüd, kui energiahinnad näitavad enneolematuid rekordeid, on veelgi 
rohkem põhjust tutvuda Revonia moodulmajadega. Meie moodul-
hooned vastavad liginullenergia standardile ja ka nende hoolduskulud 
on minimaalsed. Ajaloolistest ehitustraditsioonidest, elegantsist, energia-
säästust ja vastupidavusest inspireeritud edasiarenduse tulemuseks on 
unikaalne ja modulaarne võlvlahendus, mis kestab sajandi ja rohkemgi 
veel. 
Kui soovid rajada majutusasutust või juba olemasolevat ettevõtet  
laiendada ja veelgi atraktiivsemaks muuta, siis on meie moodulmajad 
üks paremaid lahendusi, mida soetada, et hoida ärikulud aastaringselt 
madalad ja vakantsus minimaalne.

Moodulitest võlvhoonete võlud

0
ENERGIA

Pikk eluiga - minimaalse hooldusega
 ϋ Tänu sellele, et majad on valmistatud tugevast raudbetoonist, kaetud 

PUR vahuga ning asuvad kaitstult pinnase all, siis tähendab see seda, 
et puudub ka vajadus parandada auke katuses, värvida välisseinasid 
või isegi puhastada vihmaveerenne. Konstruktsioonelemendid peavad 
arvutuslikult vastu ~100 aastat. Lisaks minimaalsele hooldusele on 
majad kaitstud loodusjõudude nagu tugev tuul, raske lumi, langevad 
puud, ekstreemsed temperatuurid ja mõnel juhul isegi tulekahju eest.

Hulgaliselt unikaalseid elamusi
 ϋ  Salapärase võlvlagedega maa-aluse maja omamine äratab ilmselt 

naabruskonnas suurt huvi ja annab paljudel juhtudel isegi lisaväärtust 
kinnistule, millele see paigaldatakse. Lisaks sellele, et tegu on 
arhitektuurilise meistriteosega, on see ka ainulaadne, esmakordne ja 
huvitav kõigile kes seal oma esimese öö veedavad.

Energiasäästlik ja loodussõbralik
 ϋ Maja raudbetoonkest, mis on kaetud PUR-vahuga ja mille peale 

laotub ~1m pinnast on väga hästi soojustatud. Lisaks tänu 
maasoojusenergia kasutamisele on ka kütte ja jahutusega seotud 
energiakulud minimaalsed. Maja muutub aja jooksul järjest rohkem 
loodussõbralikumaks tänu minimaalsele remondifaktorile, pikale elueale 
ja positiivsele mõjule ümbritsevas looduses.

Kiire ja mugav paigaldus
 ϋ Meie majad on valmistatud betoonmoodulitest, mis kohapeal 

omavahel ühendatakse. Tänu sellele on võimalik 95% sisetöödest 
viimistleda juba tootmise käigus. See võimaldab maju paigaldada vaid 
mõne tunni või kuni paari päeva jooksul. Rohkem kui 10 aastat kodude 
loomist on võimaldanud meil täiustada oma tehnikaid, et need oleksid 
võimalikult optimaalsed, kvaliteetsed ja kiired.



Mugavaim paigaldus
Tavaline majaehitus kestab keskmiselt umbes 7-10 kuud. 
See tähendab, et enne unistuste maja saamist peab  
ootama vähemalt 7 kuud, mis on täidetud mitme-  
suguste töölistega, kes on kohapeal igapäevaselt. Isegi 
mõne moodulmaja puhul tuleb vundamenditöödest  
katuse valmimiseni oodata vähemalt 5 kuud. Ja see 
tähendab mõnel juhul ka seda, et paigaldamine ei saa 
toimuda talvel.

Siin me erineme teistest! Meil on 4 standardmoodulit, mis 
võimaldavad kujundada väiksemaid ja suuremaid ruume 
neid omavahel kombineerides. Seda kõike nii, et ukse- 
avad, aknad, siseseinad ja kõik püsib kohandatavad.  
Moodulid on ühes tükis lahendus, mis tähendab, et neil 
on põrand, seinad ja katus ning paigaldamiseks on  
vajalik vaid lihtsa killustikupadja olemasolu. Moodulite 
kasutamine võimaldab meil ka 95% sisetöödest lõpetada 
juba tootmise käigus ja kontrollitud tingimustes. Selle 
tulemusel saame luua erinevaid maju, erinevate lahen-
dustega, kuid sama kiire paigaldusajaga mis on vaid 1-3 
päeva! Ja seda ka talvel. Me ei kiirusta - oleme lihtsalt 
valmistunud! Kes oleks küll arvanud, et kodu omamine 
võib olla nii lihtne?

LIIDA
KUIDAS
SOOVID! 



1 Modular 10 - valikud A ja B
Kompaktne, kuid võimekas! 

See maa-alune maja pakub 10 m²  
energiasäästlikku elamispinda, olles 
piisavalt valgusküllane ja samas  
minimaalsete ülalpidamiskuludega. 
See sulandub sujuvalt ümbritsevasse 
maastikku, hõivates vähe ruumi, kuid 
pakkudes siiski kõiki elamiseks vaja-
likke mugavusi kuni kahele inimesele. 
Sobib suurepäraselt murevabaks suve-
majaks, eraldi kodukontori ruumiks 
või isegi väikeseks osaks suuremast 
majutuskohast. 
 
Murevaba betoonist kapsel, mis on 
saadaval kahes konfiguratsioonis  
A ja B!

Standard moodulmaja valikud

Modular 10 - valik A

(lisandub käibemaks)

€29 900
Modular 10 - valik B

(lisandub käibemaks)

€28 700



2 Modular 20

(lisandub käibemaks)

€46 800 

Kõigi mugavustega pesa! 

See 20 m² suurune pakett  
koosneb kahest betoonmoodulist. 
Kaks eraldiseisvat tuba võimaldavad 
maja hõlpsalt kasutada kahe inimese 
igapäevase koduna või kompaktse 
puhkemajana, mis mahutab  
vajadusel ka kuni neli inimest.  
Planeeringus on köök koos elutoa 
osaga ja eraldi magamistuba tualett- 
ruumiga.  
 
Suurepärane valik ärivõimaluste 
laiendamiseks eraldiseisvates ja  
looduskaunites asukohtades.



3 Modular 30 - valikud A ja B
Konkurentsitu efektiivsus ja stiil! 

Avasta meie 30 m² suuruste moodul-
majade võlu läbi funktsionaalsuse ja 
stiili tasakaalu. Avara planeeringuga 
toad, parajalt päikesevalgust ning 
võlvlagede kooslus on ideaalne just 
neile, kes otsivad lihtsust ilma  
mugavustest loobumiseta. 
Saadaval kahes konfiguratsioonis - 
koos saunaga või eraldiseisva köögi 
osaga. Modular 30 - valik A

(lisandub käibemaks)

€59 900 

Modular 30 - valik B

(lisandub käibemaks)

€69 900 



4 Modular 30 - valik C

(lisandub käibemaks)

€82 700 

Arhitektuuriline silmailu. 
 
Kujundasime selle 30 m² suuruse 
paketi neile, kes otsivad eksootilisi 
arhitektuurilisi lahendusi. Võrreldes 
eelmiste 30 m² suuruste mudelitega 
on sellel valikul suured maast-laeni 
aknad, kõrgemad võlvlaed ja suur 
vaheseinadeta elutoa osa. 
 
Ideaalne neile, kes hindavad kord-
umatuid elamusi – sest kodu peaks 
olema sama erakordne kui selle 
omanik.



5 Modular 40 - valik A

(lisandub käibemaks)

€84 900 

Maa-alune meelerahu. 

Meie 40 m² seeria esimene variant 
on mõeldud neile, kes soovivad 
anda igale ruumile oma otstarbe, 
hoides samal ajal koduks vajaliku 
sünergiat. Vaheseinad muudavad 
maja suuremaks, kui plaani järgi 
paistab. See kodu mahutab  
hõlpsasti 4-liikmelise pere. 
 
Kiiresti paigaldatav, vähe hooldust 
vajav ja hubane atmosfäär – see on 
trendikas valik.



6 Modular 40 - valik B

(lisandub käibemaks)

€89 800 

Läbimõeldud lahendused hubaseks 
meeleoluks!

Meie teine   40 m² valik koosneb 
kahest keskel asuvast kõrgemast 
moodulist ja kahest väiksemast 
moodulist külgedel. See nutikas 
moodulite valik annab majale ühe 
suure ja avatud elutoa koos kahe 
eraldiseisva lisatoaga mida saab 
sisustada magamistubadeks või 
loomingulisusega täidetud  
kontoriruumideks.  
 
Kui loominguline ikka saab  
ühes kandilises majas olla?



7 Modular 40 - valik C

(lisandub käibemaks)

€93 500 

Sinu hubane oaas tegusas  
maailmas.

Meie kõige luksuslikum 40 m² 
valik. Kõrged võlvlaed, suured 
avatud aknad ja nutikas ruumide 
paigutus teevad sellest veetleva 
kodu neile, kes otsivad turvalist 
kohta, kus pärast tegusat  
päeva lõõgastuda. Ka D-vitamiini 
pärast pole vaja muretseda, sest 
maast-laeni aknad täidavad ruumi 
rohke päikesevalgusega. See ongi 
rahu ja parema elu saladus!



8 Modular 60 - option A

(lisandub käibemaks)

€135 900 

Arhitektuurne elegants,  
igapäevane õndsus.

Tulevase maja otsingul leiate selle valiku –  
kuidas reageerite? Loodame, et see  
annab teilegi sama “vau”-efekti mis meile, 
sest oleme selle maja viimistlenud läbi 
mitmete kogemuste ja arenduste.  
See 60 m² lahendus sisaldab meie poolt 
välja töötatud erilisi ja meeldejäävaid 
tegureid mida oleme aastate jooksul  
täiustatud lihtsa paigalduse ja nutikate 
disainivalikutega, mille leidmiseks oleme 
läbinud pika teekonna.



9 Modular 60 - valik B

(lisandub käibemaks)

€145 800 

Mitte lihtsalt maja, see on sinu 
lõuend!
Loovalt paigutatud moodulid 
võimaldavad rakendada 60 m² 
suurusel pinnal nutikaid sise- 
kujundusvõimalusi. Sauna annab 
sellele kodule ka koha, kus end 
igapäevarutiinist maha laadida ja 
uusi ideid koguda. Pea meeles- 
head ideed rändavad võlvlagede 
all kaugemale!



10 Modular 60 - valik C

(lisandub käibemaks)

€149 900 

Ruumikas retriit.

See, 60 m² suurune kooslus, suurest  
avatud elutoast kahe eraldi magamistoa 
ja saunaga teeb sellest hea valiku neile, 
kes sageli külalisi võõrustab. Korraldage 
koosviibimine või saunaõhtu ja avaldage 
külalistele muljet oma ainulaadse koduga. 
Täiendav ristvõlv moodul sissepääsu ees 
laiendab kasutatavat ruumi ka väljapoole. 
Sisusta väliala kui söögikohana või lihtsalt 
mugavate toolidega, et nautida päikese-
loojanguid. Ainus kahetsus selle maja 
puhul on see, et sa seda varem ei valinud.



11Modular 80

(lisandub käibemaks)

€198 900 

Kas see meeldiks mu lapselastele?

See võib tunduda esialgu imeliku 
küsimusena, kui aga hakkate sellele 
mõtlema, siis kuidas kirjeldaksite 
oma lapsepõlvekodu? Paljud meie 
kliendid on öelnud, et mäletavad 
oma lapsepõlve loomingulise ajana, 
mil kõik muutus mänguks. Ja see- 
tõttu on ka lapsepõlve kodud  
meeles kui erilise ja ainulaadse 
kohana. Kuna ka meie majad kesta-
vad põlvest põlve, siis võite vaid ette 
kujutada, milliseid lugusid teie lapse-
lapsed nende võlvlagede all loovad.



12 Modular A

(lisandub käibemaks)

€118 000 

Kas jätsime parima viimaseks? Võimalik!

Need eksootilised põhjamaised kodud on  
inspireeritud Soome traditsioonilistest  
“Mökki” majadest. Miks Soome?  
No, sest kust mujalt leiaks inspiratsiooni 
modulaarse betooniime jaoks, kui mitte  
virmalisi täis taeva all, karmist külmast ja  
lumisest kohast? Kahjuks sellel mudelil 
ei ole võlvlagesid, kuid loodame, et  
lepite suure taevaaknaga. Me tõesti ei  
suuda kirjeldada nende hubast tunnet,  
seega loodame, et kui pilt ütleb rohkem  
kui 1000 sõna, siis on nende majade  
puhul tegemist sõnastikuga.

4,5 m²

24,5 m²



Sisaldub hinnas
Baashinnad sisaldavad hulgaliselt asju mida vajad kodu loomiseks. Baashind sisaldab: 

 ϋ Betoonmoodulid kinnitussüsteemide ja hermeetikutega
 ϋ Kinnise pooriga PUR soojus- ja hüdroisolatsioonivaht, keskmiselt 100 mm. Täiendavaks hüdroiso-

latsiooniks tuleb kaasa geomembraan
 ϋ Eritellimusel valmistatud ja komplekteeritud köök koos tehnikaga
 ϋ Reguleeritav ventilatsioonisüsteem igas toas. Alates 60+m² valikutele on paigaldatud ka soojusta-

gastusega ventilatsioonisüsteem
 ϋ Igas toas termostaadiga elektripõrandaküte
 ϋ Vannituba/wc täielikult viimistletud koos elektriboileriga
 ϋ Vee- ja kanalisatsioonitorustiku valmidus kuni välisseinani
 ϋ Vannitoas ja muudes märgades ruumides plaaditud põrandad ja seinad
 ϋ Plaaditud põrandad teistes moodulites
 ϋ Siseseinad ja laed kaetud valge tekstuurse lubikrohviga
 ϋ Seintel naturaalsest tammepuidust paneelid (kui märgitud joonisel)
 ϋ Sisseehitatud kontorilaud (kui märgitud joonisel)
 ϋ Saunaga versioonidel on LED valgustusega puidust saunalava, elektriline saunakeris ja klaasuks
 ϋ Kolmekordse klaaspaketiga puidust välisuksed ja aknad
 ϋ Võlviga, klaasist sisevaheuksed (kui märgitud joonisel)
 ϋ Täielik elektrivalmidus elektrikilbi, juhtmestiku, süvistatud lülitite, valgustuse ja stepslitega
 ϋ Iga lahenduse põhiplaanid ja dokumentatsioon

Võimalikud lisad
Kuna meie lahenduste kasutusiga on kuni 100 aastat siis tähendab see seda, et iga võimalik lisa tuleks 
võimalikult varakult läbi mõelda ja planeerida. Hilisem paigaldus ja muutmine on keeruline ning 
tõenäoliselt ka kulukas. Samuti on võimalik lisada teise standardvaliku majas kasutatavaid lahendusi 
oma valikule. Võimalike lisade hulka kuuluvad: 

 ϋ Moodulite paigaldus kohapeal
 ϋ Kohandatud sisustuspaketid ja muudatused
 ϋ Kohandatud välispaketid ja muudatused
 ϋ Erinevad aknavalikud – raamid, suurused, asukohad, ava suurused jne.
 ϋ Erinevad uksevariandid – raamid, suurused, asukohad, ava suurused jne.
 ϋ Täiendavate DIY viimistlemata moodulite lisamine – vaata järgmist lehekülge
 ϋ Betooni eritellimustööd - trepid, sissepääsud, fassaaditööd
 ϋ Taevaaknad ja katusevalgustorud
 ϋ Täiendavad vaheseinad

Ei sisaldu hinnas
Siin on mõned täiendavad asjad, mis vajavad teie tähelepanu uue kodu loomisel. Baashinnas ei 
sisaldu: 

 ϋ Transpordikulud. Selle saame kiirelt välja arvutada kui edastate meile planeeritava maja asukoha
 ϋ Käibemaks ja muud maksud
 ϋ Sisustus – fikseerimata elemendid: lauad, toolid, vaibad, kaunistused jne.
 ϋ Kohalike lubadega seotud kulud
 ϋ Vee, interneti, kanalisatsiooni ja elektri liitumistasud
 ϋ Krundi ettevalmistamine. See sõltub maja suurusest ja maapinna tingimustest. Enamik meie ma-

jadest vundamenti ei vaja – moodulitesse on juba integreeritud betoonplaatvundament. Vajalik 
on lihtsalt kompaktne killustik või isolatsiooniplaatidega liivaalus

 ϋ Hilisem haljastus. Kõige mõistlikum lahendus on leida selleks kohalik teenusepakkuja



1

2

Hind sisaldab ühekambrilist avatud 
põrandaga raudbetoonmoodulit (seinad 
ja võlvlagi). Võimalik lisada juurde 
ehitatud plaatpõrand. 
Kõrgus laeni: 2,25 m.

Hind sisaldab raudbetoonmoodulit 
(seinad, põrand, võlvlagi). Avade asukoht 
on kohandatav. 
Kõrgus laeni: 2,3m.

3890€

6490 €

Modular 4.5 m2 basic

Modular 9.7 m2 basic

(lisandub käibemaks)

(lisandub käibemaks)

3
Hind sisaldab kahte 
raudbetoonmoodulit (2 m² 
sissepääsumoodul ja võlvitud 
põhimoodul 9,7 m²) koos vajaliku 
hermeetiku ja ühendustarvikutega. 
Sissepääsu asukohta saab valida nii 
pikemalt kui ka lühemalt küljelt. 
Kõrgus laeni: 2,3m.

7590 €Modular 11.7 m2 basic
(lisandub käibemaks)

4 Modular 10 m2 basic 12 000 - 14 000 €
(lisandub käibemaks)

Hind sisaldab ristvõlv 
raudbetoonmoodulit (seinad, põrand, 
võlvlagi). Võimalik lisada avaust 
pikematele ja lühematele külgedele ning 
ka terveid seinu avada või sulgeda. 
Kõrgus laeni: 2,7m.

Täpsemaid mõõte ja ehitusnäiteid saab näha meie kodulehelt.

Do-it-yourself betoonkehad



Meil on hulgaliselt kogemusi ka kõikvõimalike erinevate lahendustega mida saab ehitada 
betoonmoodulitest ja ka integreerida moodulmajadega. Näiteks saame teha garaaže, mancave, 
saunasid, keldreid, välikööke, suuri esindussaale, kodukontoreid, tehnilisi ruume, salapunkreid, 
varjatud panipaikasid ja palju muud!

Mitte ainult majad



Võtke meiega ühendust, kui soovite tellida mõnda meie standardlahendust või kui soovite 
kujundada ainulaadse erilahenduse. Pärast päringut täpsustame eeldatava valmistamisaja, täpse 
maksumuse koos transpordiga ja kõik muud nõuded, mis kaasnevad projektiga.

Ideest plaanini

Kui plaan hakkab valmima, siis on aeg planeerida paigalduse ligikaudne aeg. Paigaldust on 
võimalik planeerida kuni üks aasta ette. Keskmiselt peaks sellest piisama lubade saamiseks 
ja finantsplaanide lõpuleviimiseks. Pakume ka mõningaid finantsvõimalusi, et saaksite oma 
unistuste kodu. Rohkem infot saad meie müügiesindajalt. Kui see kõik on paika pandud ja tehtud, 
siis on aeg tellimus esitada!

Plaanist tellimuseni

Keskmiselt võtab standardlahenduse tootmisprotsess umbes 5-8 nädalat, kuni see on transpordiks 
valmis. Niikaua kui me mooduleid valmistame - saate juba teha vajalikke ettevalmistusi selle 
saabumiseks. Kiire paigalduse tagab õige suurusega, tasandatud ja loodis plats, mis on valmistatud 
vastavalt meie juhistele. Pakume selleks ka kõik tehnilised eskiisid. See on etapp, kus on soovitatav 
palgata kohalik töövõtja. Olenevalt asukohast oskame kindlasti soovitada ka varasemaid 
koostööpartnereid.

Tellimusest tootmiseni

Baashind ei sisalda transporti. Kuid saame selle täpselt välja arvutada ja pakkuda muretult 
transporti kasvõi kõikjal maailmas. Oleme paigaldanud üle 1500 projekti ja meil on palju 
kogemusi erinevate tarneviisidega ja asukohtadega.

Tootmisest asukohani

Paigalduspäeval jõuame kohale ja hakkame mooduleid paika tõstma. Ühendame moodulid 
omavahel ja teeme ühendused veekindlaks. Kui elektrivalmidus on platsi kõrval olemas, siis 
ühendame ka selle. Suuremate projektide puhul katame moodulid kohapeal ka PUR vahuga. Peale 
seda jääb üle vaid moodulid pinnasega katta ning soovi korral ehitada ka meelepärane tugisein.

Asukohast paigalduseni

Nii lihtne see ongi! Juba järgmisest päevast saad hakata oma uut kodu nautima. Meie tingimuste 
ja juhiste järgi paigaldatud maja konstruktsioonielementidele anname 5-aastase garantii. Maja 
külge paigaldatud detailidele anname 2-aastast garantiid.

Paigaldus lõppeb, nauding alaku!

Kiire ülevaade protsessist



Oleme usalduse võitnud 
nii kodus- kui ka välismaal

Võta ühendust!

Rohkem infot - www.revonia.ee

Oleme ekspertteadmisi omandanud alates 2012. aastast, mil 
alustasime võlvkeldrite renoveerimisega. Aastal 2014. alustasime 
uute hoonete tootmist ning meil on olnud rõõm ja au paigaldada 
tänaseks üle 1500 hoone. Peamiselt Eestis, aga ka Ühendkunin-
griigis, Soomes, Saksamaal, Rootsis, Lätis, Leedus, Norras,  
Islandil, Austrias ja Prantsusmaal.
Meil on professionaalne ja usaldusväärne meeskond, kes tagab 
kõigi protsesside ja tootmise tõrgeteta kulgemise.

Imre Vaino
   imre@revonia.ee
      +372 504 8204

Helar Laur
   helar@revonia.ee
      +372 5670 1013

Marju Pruul
   marju@revonia.ee
      +372 5683 3347


